1a gr
& j

camara Munlclpll da v-longo

Eniul n' Munn"

Eug.' José Augusto Sobral Pres. Veceaaor da Div/Isac de Fiscahzaçàu & Maimlogia. num eaegaçao de

mpelência meme por despacho n' me”/2013, datado de os da 6519th da zm, exarado pelo

Exmo Senhor Presidente da Camata Municipal, lu amina qua:———————-————-——-—

an (arms da alínea a). do n.” 1, do an! 112.', da Codigo do Pmedvmanm Aumnisnranvo. se prom. pela

mim de thzaçáo e Meknbgia à Wurm» do mriemkmesnonsàvel do veneno sua na Rua João de

Caslml «eme ao andem, Freguesia & comum de Valongo, do qual se desconhece : vespelwa

Idema-ção. para que. na prazn máxima de ao mim) dias, 3 mm do da mmm a aixação deste Edital.

proceda à Ilmpezs do referido IBIVEIIU, dando :Dmplmlenm ao Mw 22'. do Regulamunlo Municlpal de

Resmuns Snlidns Urbanas e Higiene e Limpeza Pública, publicado em Dlálm da Repúblu de 23 de levemlm

de zum,——

Nos lema: do mesmo regulamenm. o não wmpnmenm da meme mm;» no prazn es'abeleudn (uma

mas), implilz a real—náo do station pelos sentiam Municipais, msmumm neste caso, euu-(gn no

prnprie'ário ou delemor do terreno. todas as mas, sem plqulm no pagamento as mima correspondente.

que varia emm 49,85 E (valor mínimo) e 495,80 e (Valar maxumn),

Para msm se pubiiva o weseule anal e outros de Igual (em que van sef am.-ms nos lugares públicos de

esmo. —

E eu, M 1,— , Isabel Alexandra Duam Ribeiro, chun. de Divisão de
Fiscalização e Melrohgls, o subscrevl _

Valongo e Paços do Camamu, aos 17 de março de 2017.

() Vuze Plesldeule,

: José Auguslu Sabra! Puros)

cun/mma:

hummm", 16:

”WWW

»: sw msm

u 7“va _. mma «W mm:/A

annwvwwlvww ”wma-m